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گوناگون

سیاسی و بین الملل

پالرمو در جلسه آینده مجمع بررسی نمی شود

تسنیم- »صدر« عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره دستور کار جلسه آینده 
مجمع تشخیص مصلحت نظام که قرار است چهارشنبه هفته جاری برگزار شود، گفت: 
الحاق ایران به کنوانسیون پالرمو و سی. اف. تی، جزو دستور کارهای جلسه آینده مجمع 

تشخیص نخواهد بود و در جلسه دو هفته آینده بررسی می شود.

اتحادیه اروپا، تحریم ها علیه ایران را تمدید کرد
تسنیم- اتحادیه اروپا روز دوشنبه تحریم های وضع  شده علیه ایران به بهانه حقوق بشر 
را تا سوم آوریل 2020 تمدید کرد. تحریم ها ادامه محدودیت های مسافرتی و توقیف 
دارایی های مربوط به 82 فرد و یک سازمان را شامل می شود. علاوه بر این، محدودیت ها 
برای صادرات تجهیزاتی که براساس ادعای اروپایی ها ممکن است برای »سرکوب داخلی 

و نظارت بر ابزارهای ارتباطی« استفاده شود هم تمدید شده است.

نشست رؤسای کمیسیون های سیاست خارجی درباره بحران سوریه
ایسنا- بر اساس اعلام سفارت ایران در مسکو، »فلاحت پیشه« رئیس کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی امروز در راس هیئتی به منظور شرکت 
در اولین نشست روسای کمیسیون های سیاست خارجی مجالس کشورهای عضو 
فرمت آستانه با موضوع سوریه به مسکو سفر خواهد کرد. این نشست با حضور روسای 
کمیسیون های سیاست خارجی مجالس ایران، روسیه و ترکیه در مسکو برگزار می شود.

محکومیت جنایت عربستان در کشتار دانش آموزان یمنی
تسنیم- »قاسمی« سخنگوی وزارت امور خارجه جنایت جدید ائتلاف متجاوز به یمن به 
رهبری عربستان در بمباران یک مدرسه دخترانه در صنعا را که به کشته و زخمی شدن ده ها 
دانش آموز این مدرسه منجر شد، به شدت محکوم و با بازماندگان قربانیان این اقدام غیر 

انسانی ابراز همدردی کرد.

تنفر کشورهای اسلامی از اقدامات ترامپ و نتانیاهو
ایسنا- رئیس مجلس شورای اسلامی در جمع کارکنان سفارت ایران در قطر با اشاره به 
سیاست های سفاکانه آمریکا در منطقه اعلام کرد: کشورهای اسلامی از اقدامات اخیر 
ترامپ و نتانیاهو بسیار ناراضی هستند و تنفر در بین این کشورها موج می زند. »لاریجانی« 
تاکید کرد: کشورهای اسلامی باید همت بیشتری برای حفظ وحدت و پرداختن به مسئله 

اصلی جهان اسلامی یعنی موضوع فلسطین به خرج دهند.

ابلاغ تعرفه خدمات تشخیصی و درمانی •
مشترک  پیشنهاد  به  وزیران  هیئت  ایرنا- 
وزارتخانه های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان برنامه و بودجه 
کشور و تایید شورای عالی بیمه سلامت کشور، تعرفه 
خدمات تشخیصی و درمانی در سال 98 را تصویب 

و ابلاغ کرد.

خودکفایی در تجهیزات مقابله با عفونت  •
بیمارستانی

شبکه خبر- »شاهمرادی مقدم«، عضو هیئت مدیره 
انجمن تولید کنندگان تجهیزات و ملزومات پزشکی و 
دندان پزشکی و آزمایشگاهی گفت: یکی از مهم ترین 
عواملی که پس از جراحی، سلامت بیمار را تهدید می کند 
موضوع عفونت های بیمارستانی است که ایران در تولید 
تجهیزات مقابله با عفونت بیمارستانی به خودکفایی 

رسیده است.

ترخیص 263 کالا منوط به ارائه گواهی بانکی  •
صدا و سیما- گمرک در نامه ای به گمرکات کشور، 
لزوم ارائه گواهی معتبر از بانک های عامل را برای 

ترخیص 2۶۳ قلم کالا ابلاغ کرد.

توبیخ مدیر شبکه نسیم  •
صدا و سیما- دکتر »علی عسکری« رئیس رسانه ملی، 
مدیر شبکه نسیم را به دلیل بی توجهی به بیان مطالب 

غیرمنصفانه در برنامه دورهمی توبیخ کرد.

هشدار وقوع سیلاب در خوزستان  •
تسنیم- »وظیفه« مدیر کل پیش بینی و هشدار سازمان 
هواشناسی با اعلام این  که بارش ها در خوزستان از 
شنبه هفته آینده دوباره آغاز خواهد شد، برای وقوع 

سیلاب در این استان هشدار داد.

سن ابتلا به اعتیاد، ۱9 سال  •
از  پیشگیری  دفتر  مسئول  »صدیق«  دکتر  ایسنا- 
آسیب های اجتماعی سازمان بهزیستی بر حمایت از 
برنامه های مبتکرانه برای اشاعه سلامت اجتماعی 
تاکید کرد و گفت: براساس یافته ها، سن ابتلا به اعتیاد 

۱9 سال است. 

اعزام نیروی کار به کرواسی •
فارس- معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی از ثبت  نام متقاضیان کار دارای مهارت 
و دانش آموختگان دانشگاهی در رشته های مرتبط برای 

اشتغال در کشور کرواسی خبر داد.

جلسه  در  گذشته  روز  قضاییه  قوه  رئیس 
مسئولان عالی قضایی با تبریک فرا رسیدن 
اعیاد شعبانیه، با اشاره به اقدام احتمالی 
ایالات متحده آمریکا برای قرار دادن نام 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست 
گروه های تروریستی، این اقدام را مانند دیگر 
شرارت های آمریکا محکوم به شکست دانست 
و گفت: کشوری که در کارنامه اش چیزی 
جز تسلیح، هدایت و پناه دادن جریان های 
تروریستی وجود ندارد، نیروی مسلح رسمی 
یک کشور را که همواره در مسیر کمک به مردم 
و دفاع از نهضت های اسلامی پیشگام بوده 
است، تروریست می داند. به گزارش ایسنا، 
آیت ا... »رئیسی« افزود: گر چه این اقدام از 
نظر سیاسی و حقوقی اعتباری نزد دولت ها 
و ملت های جهان ندارد اما به فرض که آمریکا 

به عنوان یک حکومت منفور و مسئول جنایات 
سنگین در منطقه غرب آسیا و دیگر نقاط 
جهان بخواهد چنین اقدامی را دنبال کند، 
شایسته است که وزارت امور خارجه و شورای 
عالی امنیت ملی، مقابله به مثل کنند زیرا 
چنین برخوردی نزد افکار عمومی جهان که 
از کارنامه خونین آمریکا در حمایت از تروریسم 
آگاه است، پذیرفته خواهد بود. وی با اشاره به 
سفر خود به مناطق سیل زده استان گلستان، 
مطالبه اصلی مردم را فراهم شدن امکانات 
نسبی برای از سرگیری زندگی عادی و جبران 
خسارت های وارده با پیگیری مسئولان مطرح 
کرد و با تاکید بر ضرورت آسیب شناسی 
سیلاب های اخیر در کشور به دور از فضاهای 
هیجانی و رسانه ای ادامه داد: دستگاه قضایی 
به دنبال یک مسئول خاص در مقطعی خاص 

نیست بلکه معتقدیم با انجام یک کار تحقیقی 
و دقیق، هر مسئولی در هر مقطع زمانی باید 
پاسخگوی عملکرد خود در زمینه سیلاب های 
اخیر باشد. وی اولویت اصلی را امدادرسانی 
مطلوب و کاهش آلام هموطنان سیل زده 
دانست و افزود: ظرفیت کشور باید در خدمت 
مردم حادثه دیده باشد و حتی یک نفر هم در 
این شرایط آسیب نبیند.  وی با تاکید بر این 
که سازمان بازرسی کل کشور مامور شده 
است یک کار دقیق و تحقیقی به دور از فضای 

هیجانی و رسانه ای موجود در این زمینه 
انجام دهد تا مشخص شود که آیا مسئولان 
و دستگاه هایی که براساس قوانین موجود، 
تکلیف قانونی داشته اند، وظایف خود را در 
زمینه پیش بینی، پیشگیری و کاهش آسیب، 
انجام داده اند یا خیر، تصریح کرد: این موضوع 
معطوف به یک مسئول خاص یا مقطع زمانی 
خاص نیست؛ مسئولانی که در این عرصه 
مسئولیتی در هر دوره زمانی داشته اند باید 

پاسخگوی عملکرد خود باشند.

 عرضه گوشت قرمز تنظیم  بازار 
متوقف شد

دبیر ستاد تنظیم بازار با بیان این که واردات و عرضه گوشت 
قرمز ارزان و نصف  قیمت متوقف شده است، گفت: از این به 
بعد گوشت قرمز با ارز نیمایی وارد و قیمت این محصول در 
بازار توسط عرضه و تقاضا تعیین می شود. به گزارش تسنیم، 
»قبادی« افزود: گوشت قرمزی که تا روزهای گذشته در بازار 
عرضه می شد با ارز چهار هزار و 200 تومانی به کشور وارد 
شده است و قیمت آن ارزان بود اما از این پس گوشت قرمز با ارز 
نیمایی به کشور وارد و توزیع می شود. به گفته وی، گوشت به  
وفور در بازار وجود دارد و قیمت آن در قصابی و توسط عرضه و 
تقاضا تعیین می شود و نحوه تعیین قیمت آن مانند دیگر کالاها 

شامل چای و شیرینی است

 وزیر کشور: وضعیت اهواز با ثبات
 و پایدار است

وزیر کشور که روز گذشته به منظور ارزیابی آخرین وضعیت 
سیلاب در برخی مناطق خوزستان به اهواز سفر کرد، گفت: 
وضعیت شهر اهواز جای نگرانی ندارد و شرایط پایدار و باثبات 

است. به گزارش ایرنا، »رحمانی فضلی« با تاکید بر این که 
بحران در برخی مناطق خوزستان که دچار سیلاب است 
به طور کامل توسط دستگاه های اجرایی و امدادی در حال 
کنترل و مدیریت است، افزود: بر اساس گزارش های دریافتی 
روز گذشته در برخی مناطق خوزستان، شاهد کاهش سیلاب 
هستیم. به گزارش ایسنا، مدیر کل مدیریت بحران خوزستان 
نیز گفت: از زمان وقوع سیلاب 2۱0 روستا در خوزستان به 
طور کلی و جزئی تخلیه شده است. »حاجی زاده« از آبگرفتگی 
۷8 روستا در خوزستان خبر داد و افزود: ۶2 هزار واحد 
مسکونی در سیلاب دچار آسیب شده  است و ۵۱ هزار واحد 

مسکونی نیز در معرض خطر است.

 جزئیات بیمه تکمیلی رانندگان 
تاکسی شهری

مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانی های شهری کشور با بیان این 
که بیش از ۱2هزار راننده تاکسی برای استفاده از مزایای 
بیمه تکمیلی درمان ثبت نام کرده اند، آخرین مهلت رانندگان 
برای ثبت  نام را تا پایان فروردین  اعلام کرد. به گزارش شبکه 
خبر، »ضامنی« با اشاره به این که ثبت نام رانندگان تا پایان 
ماه جاری جمع بندی می شود و این در حالی است که برای 

اجرای بیمه تکمیلی باید تعداد ثبت  نامی  ها به حدنصاب مورد 
نظر برسد تا بیمه تکمیلی درمان رانندگان و خانواده هایشان 
نهایی و اجرایی شود، افزود: حق بیمه پرداختی ماهانه ۴۵ هزار 
تومان به ازای هر فرد خانوار است. وی درباره بسته خدمتی 
بیمه تکمیلی رانندگان نیز گفت: در این بسته ۱8 خدمت 

تعریف شده است.

.نام نویسی بن  دانشجویی کتاب از امروز

سخنگوی نمایشگاه کتاب تهران از آغاز نام نویسی دانشجویان 
و طلاب برای دریافت بن خرید کتاب از 20 فروردین ماه به 
مدت پنج روز خبر داد و گفت: امسال توانستیم بودجه بیشتری 
برای یارانه کتاب در نظر بگیریم و رقم بن اهدایی به مشمولان 
را ۵0 درصد افزایش دهیم. به گزارش صدا و سیما، »ایوب 
دهقان« افزود: سال گذشته این رقم ۱00 هزار تومان بود 
که به صورت مشارکت ۵0 درصدی بین مشمولان و معاونت 
فرهنگی تامین می شد، اما امسال این رقم را به ۱۵0 هزار 
تومان رساندیم. به گفته وی، دانشجویان و طلاب می توانند 
با پرداخت 90 هزار تومان سهم دانشجو، ۶0 هزار تومان از 
معاونت فرهنگی دریافت   و در مجموع با در اختیار داشتن ۱۵0 

هزار تومان بن کارت، برای خرید کتاب اقدام کنند.

 آیت ا... رئیسی: با اقدام احتمالی آمریکا در قبال سپاه 
مقابله به مثل شود

رویداد

 تسلیت رهبر انقلاب
 در پی درگذشت محمود محتشمی پور

آقای حاج سید »محمود  پیامی درگذشت مرحوم مغفور  انقلاب اسلامی در  رهبر 
محتشمی پور« از مبارزان قدیمی انقلاب اسلامی را تسلیت گفتند. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت ا... خامنه ای، متن پیام به این شرح است: 

بسمه تعالی
 درگذشت مرحوم مغفور آقای حاج محمود محتشمی را که از یاران دیرین انقلاب و وفاداران 
حقیقی به آن راه و اهداف امام راحل عظیم الشأن بودند، به خاندان گرامی و بازماندگان و 
دوستان ایشان تسلیت عرض می کنم و رحمت و رضوان الهی را برای ایشان مسئلت می نمایم. 


